
  

 
 

 
R.020.23.2024 

 

Zarządzenie 23/2024 
z dnia 7 maja 2024 r.  
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 5/2024  z dnia 24 stycznia 2024 r. w 
sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ 
AS nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
W związku z rezygnacją p. Marii Bielarskiej, przedstawicielki studentów w Uczelnianej Komisji 
Wyborczej wprowadzam zmianę w § 1 Zarządzenia nr 5/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. w 
sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa tj. w pkt. 5 składu Uczelnianej Komisji Wyborczej, w miejsce p. Marii Bielarskiej 
wpisuję wyznaczoną przez Samorząd Studencki kandydatkę p. Alinę Plutę. 
§2 
Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, skład Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii 
Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa przedstawia się następująco: 

1. dr Maciej Żak, przedstawiciel nauczycieli akademickich 
2. dr inż. Andrzej Dyszewski, przedstawiciel nauczycieli akademickich 
3. mgr Joanna Augustyniak, przedstawicielka pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 
4. mgr Dorota Pietrzak, przedstawicielka pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 
5. Alina Pluta, przedstawicielka studentów. 

§3 
Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w §1 pozostają bez zmian. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


